2

  [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                           город - курорт Кисловодск
                           №  ____1
О внесении изменений в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации города-курорта Кисловодска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденный постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 19.02.2016  № 142
В соответствии с постановлением правительства Ставропольского от 29 марта 2018 г . № 115-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 19 декабря 2012 г. № 496-п «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ставропольского края и экспертизе нормативных правовых актов Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации города-курорта Кисловодска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденный постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 19.02.2016  № 142 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации города-курорта Кисловодска и экспертизе  нормативных правовых актов администрации города-курорта Кисловодска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» и читать его в новой редакции, согласно приложению.

2. Информационно - аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети  «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по экономике и инвестициям администрации города-курорта Кисловодска Паукову И.Э.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города-курорта

Кисловодска                                                                                      А.В. Курбатов